
UCHWAŁA NR XXII/112/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/12/14 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się §1 pkt 8) ww. uchwały, w ten sposób, iż ze składu Komisji Sportu, Turystyki i Współpracy 
z Zagranicą odwołuje się Radną Ewę Pędziwiatr.

2. Zmienia się §1 pkt 7) ww. uchwały, w ten sposób, iż do składu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 
powołuje się Radną Ewę Pędziwiatr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 508A8718-68E8-48E5-B2D9-B66A5BC30900. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 09 marca 2016 r. Radna Ewa Pędziwiatr złożyła rezygnację z członkostwa w Komisji

Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranicą, jednocześnie wyraziła chęć przystąpienia, jako członek do

Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej.

Id: 508A8718-68E8-48E5-B2D9-B66A5BC30900. Podpisany Strona 1


		2016-03-23T11:46:53+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




